
ZARZĄDZENIE NR VI/557/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie określenia maksymalnych miesięcznych wynagrodzeń kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych Gminy Baranów.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2008r. Nr 223, poz. 1458), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników n/w jednostek 
budżetowych Gminy Baranów: 

1) Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie, 

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie, 

3) Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie w wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze: 4.000,00 złotych brutto, 

- dodatek funkcyjny: 2.000,00 złotych.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr V/403/2009 Wójta Gminy Baranówz dnia 5 stycznia 2009 roku w sprawie 
określenia maksymalnych miesięcznych wynagrodzeń kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych Gminy Baranów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje od dnia 1 września 2013 roku. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 121AA468-BB25-4118-9204-560DA6EA9C0B. Przyjety Strona 1




